
UCHWAŁA NR XII/126/2019
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/332/2017 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 13 grudnia 2017 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Tarnowskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 poz. 506, 1309 i 1571) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 2245), Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. W uchwale nr XLVII/332/2017 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Tarnowskiego zmianie ulega § 1, który otrzymuje następujące 
brzmienie:

„§ 1. 1. Postanawia się udzielić Powiatowi Tarnowskiemu w 2021 roku pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej, która stanowić będzie wkład własny w realizację przedsięwzięcia pn. „rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1376K w miejscowościach Ładna, Skrzyszów, Łękawica, Trzemesna, Karwodrza” 
w łącznej kwocie 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych zero groszy), ze środków budżetu 
Gminy Tuchów.”.

2. Udzielenie pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1, ujęte jest jako zadanie wieloletnie w wieloletniej 
prognozie finansowej Gminy Tuchów na lata 2019-2032.”

2. Pozostała treść uchwały przywołanej w ust. 1 powyżej pozostaje bez zmian.

§ 2. 

Wykonanie niniejszej uchwały, w tym zmianę umowy określającej szczegółowe zasady udzielenia pomocy 
określonej w § 1 ust. 1 stosownie to treści niniejszej uchwały, powierza się Burmistrzowi Tuchowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Stanisław Obrzut

Id: 8C734CDF-E1F8-4AF8-A4ED-41FCD3DEF487. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powiat Tarnowski realizacje rozbudowę drogi powiatowej nr 1376K w miejscowościach Ładna,
Skrzyszów, Łękawica, Trzemesna, Karwodrza. Droga ta przebiega częściowo (na odcinku ponad 6 km)
przez Gminę Tuchów. Przedsięwzięcie uzyskało dofinansowanie ze środków zewnętrznych w kwocie
mniejszej o 3 735 060,89 zł niż pierwotnie planowana. Ponadto cena zawarta w najkorzystniejszej ofercie
złożonej przez wykonawcę na realizację rozbudowy drogi była wyższa niż założona w kosztorysie, który
był podstawą obliczenia kwoty dofinansowania. W związku z tym Gmina Tuchów w 2017 r. postanowiła
udzielić pomocy finansowej Powiatowi Tarnowskiemu w formie dotacji celowej w kwocie 1 000 000,00 zł
na częściowe finansowanie wkładu własnego Powiatu w tym przedsięwzięciu. Planowana kwota pomocy
wynosiła 400 000,00 zł w 2019 r. i 600 000,00 zł. Ze względu na opóźnienia – względem pierwotnych
założeń – realizacji wydatków przez Powiat Tarnowski, pomoc finansowa powinna być udzielona w 2021
roku.

Id: 8C734CDF-E1F8-4AF8-A4ED-41FCD3DEF487. Podpisany Strona 1




